
SML 2016/286/2  

 

 

D O D A T E K  č. 2   

k příkazní smlouvě o zajištění terénního programu pro osoby bez přístřeší 
 ze dne 18. 7. 2016 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Příkazce:   městská část Praha 12 

  zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00, Praha 4 – Modřany 

  IČO: 00231151 

  DIČ: CZ00231151 

na straně jedné (dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

Příkazník :  NADĚJE 

   právní forma: spolek 

   registrace poskytovatele soc. služeb – č. registrace 3396676 

se sídlem: K Brance 11/19 E, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

zastoupená Danielem Svobodou, BTh. 

oblastním ředitelem 

IČO: 00570931 

 (dále jen “příkazník“) 

se dohodly na změně Příkazní smlouvy o zajištění terénního programu pro osoby bez přístřeší 
ze dne 18.7.2016, a to následovně: 
 

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna čl . IV. Odměna, odst .1 smlouvy, spočívající v navýšení 
měsíční odměny příkazníka na částku 25.000,-Kč. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží tři 
a příkazník jedno vyhotovení. 
  

3. Práva a povinnosti neuvedené ve smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění a platnými právními předpisy souvisejícími. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2024, ne však dříve 
než zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění 
zajistí příkazce. 



 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.  

 

    

V Praze dne:      V Praze dne: 

 

Za příkazce:      Za příkazníka: 

………………………………………..  ……………………………………….. 
Ing. Vojtěch Kos, MBA    Daniel Svoboda, BTh. 

starosta      oblastní ředitel 
 

 


